
ბრძანება:ბ47.47221471

თარიღი:30/05/2022

გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

ჩოხატაურის	 მუნიციპალიტეტის	გენდერული	თანასწორობის	საბჭოს	შემადგენლობის

დამტკიცების	შესახებ	ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	თავმჯდომარის

18/01/2022	წლის	Nბ47.47220181	ბრძანებაში	ცვლილების	შეტანის	შესახებ

საქართველოს	ორგანული	კანონის	,,ადგილობრივი	თვითმმართველობის	კოდექსის“	61-ე	მუხლის
მე-3	 პუნქტის	 ,,გ“	 ქვეპუნქტისა	 და	 საქართველოს	 კანონის	 ,,საქართველოს	 ზოგადი
ადმინისტრაციული	კოდექსის“	59-ე	მუხლის	პირველი	პუნქტის	საფუძველზე

ვბრძანებ:
1.გასწორდეს	 ტექნიკური	 ხასიათის	 შეცდომა,	 ჩოხატაურის	 მუნიციპალიტეტის	 გენდერული
თანასწორობის	 საბჭოს	 შემადგენლობის	 დამტკიცების	 შესახებ	 ჩოხატაურის
მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	თავმჯდომარის	18/01/2022	წლის	Nბ47.47220181	ბრძანებაში
და	პირველი	მუხლი	ჩამოყალიბდეს	შემდეგი	რედაქციით:

1.	 გენდერულ	 საკითხებზე	 სისტემური	 და	 საქართველოს	 პარლამენტის	 მიერ	 შექმნილი,
გენდერული	 თანასწორობის	 საბჭოსთან	 კოორდინირებული	 მუშაობის	 უზრუნველსაყოფად,
დამტკიცდეს	 ჩოხატაურის	 მუნიციპალიტეტის	 გენდერული	 თანასწორობის	 საბჭოს	 შემდეგი
შემადგენლობა:

2.	 ბრძანება	 შეიძლება	 გასაჩივრდეს	 ერთი	 თვის	 ვადაში,	 ოზურგეთის	 რაიონული	 სასამართლოს
მაგისტრატ	სასამართლოში	ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტში,	მისამართზე	–	ჭავჭავაძის	ქ.	N4.

3.	ბრძანება	ძალაშია	ხელმოწერისთანავე.

ირაკლი	კუჭავა

ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო-
საკრებულოს	თავმჯდომარე


		2022-05-30T14:46:34+0400
	chokhatauri municipality dcdcc616b332af26e9dec55149d6688ffb19fd21


	



